-21731
LOCATING TOUCH  SWITCH  -NON  CONTACT  TYPE-  GUIDE
無接点式位置決めスイッチ
－概要－
（人体保護を目的とする検出には、OSHA、ANSIおよびIEC等の各国の
人体保護用に関する法律および規格に適合する製品をご使用ください。）
本製品は、人体保護用の検出装置としては
使用しないでください。

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127Order
注文例
型式
MSNC1.5
MSNCWD
NG OK NG
Example
使用例
F30-36 色校
MSNCWD（LED付）
59
36.5
φ
6
6
100 33 8.5
9
M14×0.5
SR1.5
（ストローク）
φ8ゴムブーツ 　調整ねじ（M1.2×0.25）
動作時点灯
LEDランプ
E�調整ねじはストッパが
無いので回し過ぎない
ようご注意ください。
M 材質 ケーブル A付属品コンタクト部 ネジ部
SUS303 SUS303 φ2.8耐油性3芯ケーブル1m
最小曲げ半径R7
六角ナット2個
（M6厚2、対辺7 M8厚2.5、対辺10）
MSNCF
MSNCFD（LED付）
7
R3.5
7
100 22
1012
.415
.5
φ7
φ2.2SR3
3
LEDランプ
動作時点灯
4.5 7.5 7.5
22.5
11
5.
5 3
3
2－φ3.5
M材質 ケーブルコンタクト部 ケース
SUS303 亜鉛合金 φ2.8耐油性3芯ケーブル1m
最小曲げ半径R7
M材質 ケーブル A付属品コンタクト部 ネジ部
SUS303 SUS303 φ3耐油性4芯ケーブル1m
最小曲げ半径R7
六角ナット2個
（厚3 対辺17）
Qボルトタイプ
型式 M×P
（細目） 作動点
＊接触力
N L1 L2 d SR 質量
（g）
MSNCB・MSNC MSNCBD・MSNCD
￥基準単価 ¥スライド単価 ￥基準単価 ¥スライド単価
Type ストローク 1～9コ 10～20 1～9コ 10～20
MSNCB
MSNCBD 1.2 M6×0.5 先端から0.5
（繰返精度±0.002） 0.3 2.4 18.5 1.4 1 14 1,980 1,880 2,430 2,300